
 
 

 

 

Sēdi  plkst. 10.30 turpina vadīt Mārupes novada domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

Mārupes novada domes priekšsēdētājs   M. Bojārs lūdz deputātu piekrišanu turpmākās darba 

kārtības apstiprināšanai. 

Tiek ierosināts izskatīt šādus jautājumus. 

 

SĒDES PROTOKOLA Nr. 1  

II. DAĻAS darba kārtība: 

 

1. Par Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka kandidātu izvirzīšanu atklātām 

novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām. 

2. Par Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada domes Finanšu 

pastāvīgajā  komitejā. 

4. Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada domes Attīstības  un 

vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā. 

5. Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā. 

6. Par Administratīvās komisijas locekļu ievēlēšanu.  

7. Par Līgas Kadiģes iesnieguma izskatīšanu. 

 

 

Deputātiem pretenzijas nav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SĒDES PROTOKOLA Nr. 1  

II.  DAĻA 

1. 

Par Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka kandidātu  

izvirzīšanu atklātām novada  domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām 

Mārupes novada domes priekšsēdētājs M. Bojārs ierosina izvirzīt kandidātus Mārupes novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

J.Lagzdkalns priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza  Līgu Kadiģi. 

Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam vairāk kandidāti  netiek izvirzīti. 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),  Mārupes novada dome  nolemj: 

Slēgt kandidātu izvirzīšanu. 

 

M. Bojārs jautā, vai Līga Kadiģe  piekrīt kandidēt uz priekšsēdētāja vietnieka amata vietu. 

L. Kadiģe piekrīt. 

Jautājumi no deputātu puses netiek uzdoti, kā rezultātā M. Bojārs lūdz apstiprināt, ka domes 

priekšsēdētāja vietnieka  vēlēšanu zīmēs  tiek ierakstīta kandidatūra – Līga Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),  Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Izvirzīt sekojošu Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka amata kandidātu: 

Līgu Kadiģi. 

 

2. 

Par Mārupes novada domes  

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo  domes  priekšsēdētājs M. Bojārs. 

Katram Mārupes novada domes deputātam  tika izdalīta personalizēta vēlēšanu zīme, kurā 

norādīts deputāta, kas balso, vārds un uzvārds, un  izvirzītais Mārupes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka amata kandidāts par kuriem notiek balsošana, t.i., Līga Kadiģe. 

Mārupes novada domes deputātiem tiek izskaidrota  balsošanas kārtība, norādot, ka balsojot 

attiecīgi ievelk krustiņu kandidātam, ja  ir „PAR” un izsvītro kandidātu, ja ir  „PRET”. 

Tiek ienestas sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

No plkst.  10.50  deputāti var izdarīt savu izvēli un aizpildīt vēlēšanu zīmes, kuras pēc tam tiek 

nodotas Mārupes novada domes priekšsēdētājam. 

 

Plkst.  10.55 Mārupes novada domes priekšsēdētājs pārbauda vēlēšanu zīmes un to 

aizpildīšanas atbilstību vēlēšanu noteikumiem, un informē deputātus, ka visas vēlēšanu zīmes ir 

derīgas. 

 

Mārupes novada domes priekšsēdētājs nolasa katru vēlēšanu zīmi: 

 

Raivis Zeltīts   balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Gatis Vācietis balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Normunds Orleāns balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Andris  Puide balso  „par” Līgu Kadiģi; 



 

Sigita Sakoviča balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Pēteris Pikše balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Jānis Lībietis balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Dace Štrodaha balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Guntis Ruskis balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Jānis Lagzdkalns balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Līga Kadiģe balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Ira Dūduma balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Andrejs Kirillovs balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Nadīna Millere balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Anita Vintere balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Edgars Jansons balso  „pret” Līgu Kadiģi; 

 

Mārtiņš Bojārs balso  „par” Līgu Kadiģi; 

 

Ziņo Mārupes novada domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

Mārupes novada domes  priekšsēdētāja vietnieka kandidatūra Līga Kadiģe balsošanā ieguva  16 

balsis „par”,  „pret” 1 (E.Jansons). 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  20. panta otro daļu, 21. panta pirmās daļas 10. 

punktu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  atklāti balsojot ar   16 „par” (M. Bojārs, 

L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” 1 (E. Jansons),  

„atturas”  nav  Mārupes novada dome  nolemj: 

 

1. Ievēlēt deputātu Līgu Kadiģi par Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

2. Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanu zīmes  protokola pielikumā. 

 

3. 

Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada domes  

Finanšu pastāvīgajā  komitejā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs. 

Deputāti vienojas par Finanšu komitejas sastāvu balsot ar vienu balsojumu. 

Debates par šo jautājumu tiek pārtrauktas, notiek balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

Saraksts tiek slēgts. 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 



Ievēlēt Mārupes novada domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātus: 

Mārtiņu   Bojāru,  

Līgu Kadiģe,  

Jāni Lagzdkalnu,  

Andreju Kirillovu,  

Nadīnu Milleri,  

Jāni Lībieti,  

Iru Dūdumu,  

Pēteri Pikši,  

Andri Puidi,  

Raivi Zeltīti,  

Edgaru Jansonu,  

Normundu Orleānu,  

Sigitu Sakoviču,  

Anitu Vinteri,  

Daci  Štrodahu,  

Gunti  Ruski,  

Gati Vācieti. 

 

4. 

Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu  

Mārupes novada domes Attīstības  un vides  jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

Ziņo novada domes priekšsēdētājs  M. Bojārs, norādot, ka saskaņā ar spēkā esošā Mārupes novada 

pašvaldības nolikuma 5. punktu, lai nodrošinātu savu darbību un izstrādātu domes lēmumprojektus, 

dome no pašvaldības deputātiem ievēlē attīstības un vides jautājumu komiteju  8  locekļu sastāvā. 

E. Jansons ierosina veikt izmaiņas pašvaldības nolikumā, mainot komiteju locekļu skaitu. 

G. Sušiņina skaidro, ka komiteju locekļu skaitu nosaka nevis nolikums, bet gan likums, un tas paredz, 

ka astoņi komiteju locekļi ir maksimālais skaits, ko dome drīkst ievēlēt sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, kā arī attīstības un vides jautājumu komitejā.  

Juridiskās nodaļas vadītāja nolasa likuma „Par pašvaldībām” 54. panta 2. daļu. 

J. Lībietis lūdz sevi svītrot no šīs komitejas sastāva. 

M. Bojārs lūdz ievērot komitejās ievēlēšanas procedūru. 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

Saraksts tiek slēgts. 

 

Tiek balsots par katru atsevišķi –  

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

1. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu  Gunti Ruski 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

2. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Jāni Lagzdkalnu 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 



3. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu   Andreju Kirillovu 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” 1 (E. Jansons),  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

4. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu   Pēteri Pikši  

 

Atklāti balsojot ar   15  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. 

Vācietis),  „pret” nav,   „atturas”  2 (E. Jansons, A. Puide),   Mārupes novada dome  nolemj: 

5. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputāti Daci Štrodahu 

 

Atklāti balsojot ar   12  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, I.Dūduma, 

P.Pikše, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Puide, A. Vintere, G. Vācietis),  „pret” 1 (J. Lībietis),   

„atturas”  4 (N. Millere, E. Jansons, D. Štrodaha, G. Ruskis),   Mārupes novada dome  nolemj: 

6. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Jāni Lībieti. 

 

J. Lībietis labprāt tomēr svītrotu savu kandidatūru  no šīs komitejas. 

M. Bojārs uzskata, ka tādā gadījumā ir jāraksta iesniegums, jo procedūra ir jāievēro. 

 

Atklāti balsojot ar   15  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, R.Zeltīts, N.Orleāns,  A. Puide, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. 

Vācietis),  „pret” nav,   „atturas”  2 (E. Jansons, J. Lagzdkalns),   Mārupes novada dome  nolemj: 

7. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Normundu Orleānu 

 

Atklāti balsojot ar   14  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, R.Zeltīts, N.Orleāns,  J. Lagzdkalns, A. Puide, A. Vintere, G. Ruskis, G. Vācietis),  

„pret” nav,   „atturas”  3 (E. Jansons, S. Sakoviča, D. Štrodaha),   Mārupes novada dome  nolemj: 

8. ievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Andri Puidi 

____________________              ______________________            ________________________ 

 

Atklāti balsojot ar   5  „par” (D. Štrodaha, A. Puide, R. Zeltīts, N. Orleāns, A. Kirillovs),  

„pret” nav,   „atturas”  12 (E. Jansons, S. Sakoviča, M. Bojārs, L.Kadiģe, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, J. Lagzdkalns, A. Vintere, G. Ruskis, G. Vācietis),   Mārupes novada dome  

nolemj: 

9. neievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Raivi Zeltīti 

 

Atklāti balsojot ar   3  „par” (A. Puide, R. Zeltīts, N. Orleāns),  „pret” 1 (L. Kadiģe),   

„atturas”  13 (E. Jansons, D. Štrodaha, S. Sakoviča, M. Bojārs, N. Millere, J.Lībietis, I.Dūduma, 

P.Pikše, J. Lagzdkalns, A. Vintere, A. Kirillovs, G. Ruskis, G. Vācietis),   Mārupes novada dome  

nolemj: 

10. neievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Edgaru Jansonu 

 

Atklāti balsojot ar   12  „par” (N. Millere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

P.Pikše, R.Zeltīts, N.Orleāns, J. Lībietis, A. Puide, A. Vintere, G. Vācietis),  „pret” nav,   „atturas”  5 

(M. Bojārs, E. Jansons, S. Sakoviča, I. Dūduma, L. Kadiģe),   Mārupes novada dome  nolemj: 



11. neievēlēt Mārupes novada domes Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Mārtiņu Bojāru 

 

5. 

Par Mārupes novada domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā  

Ziņo novada domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

Saraksts tiek slēgts. 

 

Tiek balsots par katru atsevišķi –  

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

1. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputāti  Anitu Vinteri 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

2. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputāti  Līgu Kadiģi 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  nolemj: 

3. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputāti  Iru Dūdumu  

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, 

G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (R. Zeltīts ),   Mārupes novada dome  nolemj: 

4. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputāti  Nadīnu Milleri 

 

Atklāti balsojot ar   10  „par” (L.Kadiģe, A.Kirillovs, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. 

Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  7 (E. Jansons, J. 

Lībietis, P.Pikše, N. Millere, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. Bojārs),    Mārupes novada dome  nolemj: 

5. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputātu Jāni Lībieti 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

6. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputāti  Sigitu Sakoviču 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  nolemj: 



7. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputātu Gati Vācieti  

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. 

Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  1 (E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

8. ievēlēt Mārupes novada domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā  komitejā deputātu Raivi Zeltīti 

 

___________________         ________________________         __________________________ 

Atklāti balsojot ar   5  „par” (J. Lībietis,  N. Millere, R. Zeltīts, N. Orleāns, A. Kirillovs),  

„pret” nav,   „atturas”  12 (E. Jansons, S. Sakoviča, M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Puide, D. Štrodaha, 

I.Dūduma, P.Pikše, J. Lagzdkalns, A. Vintere, G. Ruskis, G. Vācietis),   Mārupes novada dome  

nolemj: 

9. neievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Andri Puidi 

 

Atklāti balsojot ar   6  „par” (J. Lībietis,  A. Puide, N. Millere,  G. Vācietis, D. Štrodaha, N. 

Orleāns),  „pret” 1 (L. Kadiģe),   „atturas”  10 (E. Jansons, S. Sakoviča, M. Bojārs,  A. Kirillovs, 

I.Dūduma, P.Pikše, J. Lagzdkalns, A. Vintere, G. Ruskis, R. Zeltīts),   Mārupes novada dome  nolemj: 

10. neievēlēt Mārupes novada domes Attīstības  un vides jautājumu pastāvīgajā  

komitejā deputātu Edgaru Jansonu 

 

6. 

Par Mārupes novada Administratīvās komisijas  

locekļu ievēlēšanu  

Ziņo domes priekšsēdētājs  Mārtiņš Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar   15  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. 

Vācietis),  „pret” 1 (E. Jansons),  „atturas”  1 (N. Millere),   Mārupes novada dome  nolemj: 

Ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā: 

1.1 Iru Dūdumu 

 

Atklāti balsojot ar   17  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, 

J.Lībietis, I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts, E. Jansons, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. 

Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,  „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  nolemj: 

Ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā: 

1.2 Andri Puidi 

 

Atklāti balsojot ar   13  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A.Puide, 

R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” 1 (E. 

Jansons),  „atturas”  3 (I. Dūduma, N. Millere, J. Lagzdkalns),   Mārupes novada dome  nolemj: 

Ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā: 

1.3  Daci Štrodahu 

 

_____________________           ________________________          _____________________ 

 

Atklāti balsojot ar   11  „par” (L.Kadiģe, E. Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, R.Zeltīts, 

N.Orleāns, I.Dūduma, N. Millere, J. Lagzdkalns, G. Ruskis, G. Vācietis),  „pret” nav,   „atturas”  6 

(M. Bojārs, S. Sakoviča, D. Štrodaha, J. Lībietis, P. Pikše, A. Vintere),   Mārupes novada dome  

nolemj: 

Neievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā: 

1.4 Nadīnu Milleri 



 

7. 

Par Līgas Kadiģes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo  domes priekšsēdētājs  M. Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, J.Lagzdkalns, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, E. Jansons,  A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, 

G. Ruskis, G. Vācietis), (L. Kadiģe kā ieinteresētā persona, pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām” 

37. panta 11. punktu, balsojumā  par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret” nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7 saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt Līgai Kadiģei ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu no 2017. gada 3. jūlija divas 

kalendāra nedēļas, t.i, līdz 2017. gada 16. jūlijam un apmaksātu papildatvaļinājumu no 2017. gada 17. 

jūlija desmit darba dienas, t.i., līdz 2017. gada 28. jūlijam, par nostrādāto laika periodu no 2016. gada 

25. oktobra līdz 2017. gada 24. oktobrim. 

 

Sēdes II.  daļa tiek  pasludināta par slēgtu plkst. 11.30 

 

 

Sēdi vadīja:  /paraksts/     (Mārupes novada  domes priekšsēdētājs 

        Mārtiņš Bojārs) 

Sēdi protokolēja: /paraksts/                   (Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas

          pārzine Ilona Eglīte). 

 

 

 

Sēdes II. daļas protokols tiek  parakstīts 26. jūnijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 


